
DODATOK č. 1 (005/24/11) 

k Mandátnej zmluve č. 018/23/11 na výkon stavebného dozoru  

uzatvorená podľa §566 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení 

neskorších predpisov  

(ďalej len „Dodatok č. 1“) 

 

Článok I.  

Zmluvné strany 

 

1.1 Mandant:                   Mesto Senec 

Sídlo:                                Mierové námestie 8, 903 01 Senec 

Štatutárny zástupca:         Ing. Pavol Kvál, primátor 

Bankové spojenie:            Prima Banka, a. s. 

IBAN:                                SK94 5600 0000 0066 0282 7002 

IČO:                                  00305065 

DIČ:                                   2020662237 

e-mail:      musenec@senec.sk 

(ďalej len "mandant") 

 

1.2 Mandatár:     RealLife, s.r.o.  

Sídlo:     Javorova 177/32, 911 05 Trenčín 

Štatutárny zástupca:  Ľubor Cmarko - konateľ 

Bankové spojenie:  Tatra banka a.s. 

IBAN:                   SK 33 1100 0000 0026 2370 3537 

IČO:     36798002 

DIČ:     2022411237 

Zapísaný:                               Okresný súd Trenčín 

e-mail.:                                   cmarko@reallife-tdi.sk 

(ďalej len „mandatár“) 

 

 

Článok II. 

Predmet dodatku 

1. Zmluvné strany v súlade s článkom IX. bod. 9.4. Mandátnej zmluvy č. 018/23/11 na 

výkon stavebného dozoru uzatvorená podľa §566 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. 

Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov zo dňa 24.10.2023 (ďalej len 

„Zmluva“), uzatvárajú tento Dodatok č. 1, ktorým sa čl. IX bod 9.6. Zmluvy mení takto:  

 

„Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to 12 mesiacov od účinnosti zmluvy. Zmluva 

nadobúda platnosť okamihom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle mandanta. Bez zverejnenia 

sú účinné tie ustanovenia zmluvy, ktoré obsahujú informáciu, ktorá sa podľa zákona 

o slobode informácií nesprístupňuje.“ 

 



      2. Základným účelom Zmluvy je výkon stavebného dozoru pri realizácii stavby:  

           „Zvýšenie kapacít ZŠ Mlynská v Senci  - stavebné práce: Návrh dvoch  

           odborných tried v ZŠ Mlynská, Senec + Adaptácia odborných učební   

           na dva kmeňové triedy; Zateplenie fasád ZŠ Mlynská Senec; Prístavba jedálne 

           – Základná škola Mlynská“, ktorú realizuje mesto Senec. Doba na ktorú  

          bola pôvodne uzatvorená Zmluva sa predlžuje zo 7 na 12 mesiacov z dôvodu                         

          predĺženia doby realizácie diela, ktorá je predmetom Zmluvy o dielo č. 019/23/11 

          zo dňa 19.10.2023, uzatvorená medzi mestom Senec ako Objednávateľom na jednej  

          strane a spoločnosťou BeMiCon, s.r.o., ako Zhotoviteľom na strane druhej, ku  

          ktorej mandatár vykonáva stavebný dozor na základe Zmluvy.   

     3.  Mesačná cena za činnosti mandatára, ktorá je upravená v článku V. bod 5.1. Zmluvy  

           ostáva nezmenená, t.j. tak ako je upravená v Zmluve a za 12 mesiacov celková cena  

           za činnosti mandatára nepresiahne 10 000 EUR bez DPH.   

 

Článok III.  

Záverečné ustanovenia 

1. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy 

ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.  

2. Dodatok č. 1 nadobudne platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami 

a účinnosť podľa § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení 

neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri 

zmlúv Úradu vlády SR.  

3. Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v 2 rovnopisoch, z ktorých mandant obdrží 1 vyhotovenie 

a mandatár 1 vyhotovenie.  

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č. 1 neuzatvorili v tiesni ani za nápadne 

nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text Dodatku č. 1 riadne a dôsledne 

prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu 

zbavených akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.  

 

 

 

Za mandanta:                                                                             Za mandatára: 

 

V Senci, dňa 22.02.2024                                                   V Senci, dňa 22.02.2024 

 

 

 

 

 

                 PODPÍSANÉ                                                                 PODPÍSANÉ                                    

       Ing. Pavol Kvál, primátor                                                 Ľubor Cmarko, konateľ   

 

 

 

 

 



 

 


